
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ:  95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP:  85350-000  

Fone:  (42)  36371148  
_____________________________________________________________________________________ 
 

DECRETO Nº 088/2014 

DATA: 03/04/2014 

 

Designa servidor público municipal para atuar como Ouvidor da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E EM CONFORMIDADE 

COM A LEI MUNICIPAL Nº 951/2013, 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1º - Designar a servidora pública municipal FÁTIMA TRENTO, 

portadora da Cédula de Identidade nº 8.802.434-9 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº 

081.763.859-80, ocupante do cargo de Oficial Administrativo, para atuar como Ouvidor 

da Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º -  As atribuições do Ouvidor da  Secretaria Municipal de Saúde são as 

constantes na Lei Municipal 951/2013, de 05 de agosto de 2013. 

Art. 3º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

 

 


